
Приложение №3 
 

 “ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КЕЧЕ МӘМЕ ТӨП 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

       ОГРН 1021606758800 

    ИНН/КПП 1621002073/162101001 

    422327, Кайбыч районы, 
    Кече Мәме авылы, 

     Үзәк урамы,27 нче  йорт 

     тел. 8(4370) 3-45-16 

     e-mail: sch732@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОМЕМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

    ОГРН 1021606758800 

     ИНН/КПП 1621002073/162101001 

     422327, Кайбицкий район, 
     Село Малые Меми 

      ул.Центральная,  дом 27 

      тел. 8(4370) 3-45-16 

                  e-mail: sch732@rambler.ru  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

19.03.2020                                                                                                   №34 

 
Об утверждении локальных актов 

 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2019 года  №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить следующие локальные акты в новой редакции: 

Положение «О педагогическом совете «Маломеминская основная общеобразовательная школа 

Кайбицкого района Республики Татарстан» 

Положение «О приеме граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Маломеминская основная общеобразовательная школа Кайбицкого района Республики 

Татарстан» 

Положение «О формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Маломеминская основная общеобразовательная школа Кайбицкого района 

Республики Татарстан» 

Положение «О формах образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Маломеминская основная общеобразовательная школа Кайбицкого района 

Республики Татарстан» 

Положение  «Об обучении в форме семейного образования и самообразования в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение  «Маломеминская основная общеобразовательная 

школа Кайбицкого района Республики Татарстан» 

Положение «О комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  ««Маломеминская 

основная общеобразовательная школа Кайбицкого района Республики Татарстан» 

Положение «О порядке зачета результатов освоения учащимися учебных предметов, курсов, 

дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ в других 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Маломеминская основная общеобразовательная школа  

Кайбицкого района Республики Татарстан» 

Положение «О языках образования муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Маломеминская основная общеобразовательная школа Кайбицкого района 

Республики Татарстан» 



 Положения «О школьной форме муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Маломеминская основная общеобразовательная школа Кайбицкого района 

Республики Татарстан» 

Положение  «О принятии локальных нормативных актах в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  «Маломеминская основная общеобразовательная школа 

Кайбицкого района Республики Татарстан» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  

«Маломеминская основная общеобразовательная 

школа Кайбицкого муниципального района  

Республики Татарстан»:                                                                   Л.И.Старшова 


